
REPUBLIKA SRBIJA 

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJЕ 

VRANJE 
17 500 Vranje, J. J. Lunge br. 1 

 

 

Reg.broj: 4-490-00 

Tekući račun: 840-

269661-28 

Matični broj: 7205830 

PIB 100547873 
 
� 017/421-310, Faks: 017/400-271, E mail: zzjzvr@open.telekom.rs 

Broj: 01-12-281/15-05 

Datum: 19.03.2015.god. 

 

 Na osnovu člana 107. i 108. Zakona o javnim nabavkama (“Sl.glasnik RS br.124/2012) 

direktor Zavoda za javno zdravlje Vranje dana 19.03.2015.godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZMENI ODLUKE O DODELI  

UGOVORA 

 

 
Naručilac, Zavod za javno zdravlje Vranje vrši izmenu Odluke o dodeli ugovora broj 01-

12-240/15-05 od 06.03.2015. godine o sprovedenom postupku javne nabavke male vrednosti 

mikrobioloških preparata po partijama, broj JN 1/15 za dobra iz partija: 1,6,7,8,15,16,25,34,36 i 

51 i iste dodeljuje ponuđaču: Institut za virusologiju, vakcine i serume “TORLAK” Beograd. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 
 U sprovedenom postupku javne nabavke male vrednosti JN 1/15, Odlukom br. 01-12-

240/15-05 od 06.03.2015.godine, dodeljen je ugovor za partije: 1,6,7,8,15,16,25,34,36 i 51 

ponuđačima koji su prema oceni komisije za javne nabavke imali povoljniju cenu. 

 Ponuđač Institut za virusologiju, vakcine i serume “TORLAK” Beograd dana 

18.03.2015.godine obratio se prigovorom na odluku broj 01-12-240/15-05 od 06.03.2015.godine, 

za partije broj: 1,6,7,8,15,16,25,34,36 i 51 ističući da je Naručilac propustio da primeni član 86. 

Zakona o javnim nabavkama. 

 Komisija za javne nabavke je uvidom u konkursnu dokumentaciju ustanovila da 

je primedba osnovana i da je ponuđač Institut za virusologiju, vakcine i serume “TORLAK” 

Beograd uz svoje ponude dostavio i Uverenje o domaćem poreklu proizvoda, tako da je 

konstatovano da je prilikom sačinjavanja izveštaja o stručnoj oceni ponuda učinjen propust. 

Imajući u vidu prethodno navedene činjenice Naručilac je izvršio izmenu Odluke o dodeli 

ugovora kako je navedeno u dispozitivu. 

 

 

        Zavod za javno zdravlje Vranje 

       v.d. mr sci.med.dr Milena Mišić 

       _________________________ 

        


